Vinculativo, para Aquisição de Serviços, para desenvolver o projeto “Zen Kids”, que 

consiste em sessões de yoga e relaxamento para as crianças do Primeiro Ciclo do 

Ensino Básico do Agrupamento de Escolas de Alcanena, na modalidade de Avença, a 

Sílvia da Rocha Rito, pelo valor de 11.000,00€ (onze mil euros), acrescido de IVA – 

Imposto sobre o Valor Acrescentado, à taxa legal em vigor, nos termos do número 

dois, do artigo trigésimo segundo da LTFP - Lei Geral do Trabalho em Funções 

Públicas e articulado no número um, do artigo sexto, do Decreto-Lei número duzentos